
 

UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO 

Provincia di Viterbo 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA  

NR 20  DATA  03/06/2016 
  

OGGETTO: Richiesta di sovvenzione anno 2016 L.R. 43/88. Autorizzazione al 

Presidente ad inoltrare la domanda. 

 
L’anno duemilasedici il giorno tre del mese di giugno alle ore 17.00, presso la sala delle 
adunanze consiliari dell’Ente, si e' riunita la Giunta Universitaria nelle persone dei  signori: 
 

PRESENTI ASSENTI 

DONATI FRANCESCO PRESIDENTE SI  

RADINI ATTILIO ASSESSORE SI  

VAGNARELLI DIEGO ASSESSORE SI  

Assegnati N.   3 In carica N.  3 Presenti N.  3 Assenti N.  0 Dimissionari N.  0 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente sig. Donati Francesco, ai sensi 
dell’art. 19 dello Statuto dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra 
indicato. 
 Assiste il Segretario Dott. Luigi Artebani; 

 

Il presente verbale viene pubblicato ai sensi dell'art.124 - 1° comma del D.L.vo 18/08/2000 
n.267 per quindici giorni all'Albo Pretorio a decorrere dal 29/06/2016 nr prot  54    

                                                                                                  IL SEGRETARIO  
Vejano lì  29/06/2016                                                                   F.to  Dott. Luigi Artebani 
 

[ ] IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 
[ ] DIVENUTA ESECUTIVA il                                                                          IL SEGRETARIO  
Vejano lì                                                                                              F.to  Dott. Luigi Artebani 

Il sottoscritto Rag. Marcello Pierlorenzi, Responsabile Finanziario, ai sensi dell'art. 49 comma 
1 del D.L.vo 18/08/2000, n.267, attesta la regolarità contabile della presente deliberazione. 
Vejano lì 06/06/2016           IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

      F.to  Rag. Marcello Pierlorenzi 
  

Per l’assunzione dell’impegno di spesa si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi 
dell'art. 153 comma 5 del D.L.vo 18/08/2000, n.267, 

Vejano lì           IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
           Rag. Marcello Pierlorenzi 

 

 
 
 
 
 

 



 
LA GIUNTA UNIVERSITARIA 

 

Acquisiti i pareri favorevoli resi ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000 n°267 posti in calce al 
dispositivo; 
 
Vista la legge regionale n° 43/1988; 
 
Considerato che l’Università Agraria di Vejano amministra, in via esclusiva, beni demaniali 
di uso civico ai sensi della legge 16.06.1927, n° 1766  e del R.D. 26.02.1928, n° 332; 
 
Visto il Rendiconto dell’esercizio 2015 nelle more dell’approvazione;    
 
Ritenuto doversi incaricare il Presidente per l’inoltro della richiesta di contributo alla 
Regione Lazio – Assessorato Affari Istituzionali e Enti Locali; 
 
Con votazione resa ed accertata nei modi di legge;  
 

DELIBERA 

1. di incaricare il Presidente a presentare alla Regione Lazio – Assessorato Affari 
Istituzionali e Enti Locali, domanda di sovvenzione ai sensi del 2° comma dell’art. 2 
della legge regionale 28 luglio 1988, n° 43 per l’anno 2016; 

 
2. di dare atto, ai sensi dell’art. 8 della stessa legge che: 

 
a) la proprietà demaniale amministrata dall’Ente è la seguente: 

- prati pascoli                 Ha     420,00 
- boschi                           Ha     430,00 
 

b) l’importo delle spese sostenute per il personale di ruolo desunte dal 
Rendiconto ammontano a                   
         - stipendi e salari                   €    40.790,48   
         - oneri riflessi                          €      4.996,40                                                       
                                                            ------------------ 
              ed in totale                       €   45.786,88 
 
 

 
 

IL PRESIDENTE 

Fto Donati Francesco 

 

 IL SEGRETARIO  

Fto dott. Luigi Artebani 

 


